1

国网技术学院技能等级评价指导中心
（评价通知 2021-11）

关于发布 2021 年职业技能等级证书理论考试

安排的通知

各系部、网络学习服务中心、泰安校区工作部：

根据学校工作安排，现将 2021 年职业技能等级证书理论考

试安排的有关事项通知如下：

一、考试时间

2021 年 11 月 13 日

二、考试场次安排

综合考虑学生生源地、各 X 证书报名人数等因素，学校研究

确定了在校学生的职业技能等级证书理论考试场次。泰山学区的

职业技能等级证书理论考试场次安排见附件 1，泰安学区的职业

技能等级证书理论考试场次安排见附件 2。

三、工作要求

1.各系部和授课教师要关注各证书考试的时间节点，组织做

好学生的职业技能等级证书理论考试辅导工作。

2

2.泰安校区工作部负责通知学生职业技能等级证书理论考试

时间和场次的安排；根据职业技能等级证书理论考试安排和疫情

防控工作要求提前谋划，做好职业技能等级证书理论考试实施方

案及相关准备工作。

3.网大运管中心根据机考工作安排，提前进行网络考场排查，

协助开展机考演练，保证职业技能等级证书理论考试顺利进行。

4.根据职业技能等级证书理论考试工作安排，技能等级评价

指导中心将在国网学堂平台创建考试项目，协调做好机考相关准

备。

四、工作联系人

技能等级评价指导中心 廉根宽 电话：9106

附件：

1.2021 年职业技能等级证书理论考试场次安排（泰山学区）

2.2021 年职业技能等级证书理论考试场次安排（泰安学区）

2021 年 11 月 3 日

3

附件 1：

2021 年职业技能等级证书理论考试场次安排
（泰山学区）

一、网络机考场次安排

序号 考试时间 班级 证书 备注

1
11 月 13 日上午

08:30-10:00

继电 19-1 新疆 继电保护检修

继电 19-1、2、3 继电保护检修

输配电 19-1、2、3 配电线路运维

2

11 月 13 日上午

10:30-12:00

输配电 19-1、2、3 输电线路施工及运维

供电 19-1、2、3 装表接电

供电 19-1 北京 装表接电

供电 19-1 新蒙 装表接电

供电 19-1 浙江 装表接电

供电 19-2 新蒙 装表接电

供电 19-2 浙江 装表接电

电自 19 蒙东 变配电运维

电自 19-1 变配电运维

4

附件 2：

2021 年职业技能等级证书理论考试场次安排
（泰安学区）

一、网络机考场次安排

序号 考试时间 班级 证书 备注

1

11 月 13 日上午

10:30-12:00
电自 19-2、3、4、5 变配电运维 需乘车

电自 17-1、2（五） 变配电运维